

## PROPOSTA DE PREÇO ADEQUADA

AO PREGOEIRO(A) DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 10/2021 - SEADM

**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS, MÉDICOS E EQUIPAMENTOS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ CEARÁ.

LOTE 05 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	ARMÁRIO ALTO OFFICE COM 2 PORTAS, COM 3 PRATELEIRAS, ESTRUTURA EM MDP, ESPECIFICAÇÕES: ACABAMENTO BP, ALTURA 141CM, LARGURA 91CM, PROFUNDIDADE 45CM, NA COR CARVALHO.	UNIDADE	FORT	90	R\$ 430,00 ( QUATROCE NTOS E TRINTA REAIS-)	R\$ 38.700,00 (-TRINTA E OITO MIL E SETECENTOS REAIS-)
02	ARMÁRIO DE COZINHA, ALTURA: 192,2. MODERNO, LARGURA 207,4CM. MATERIAL DE GAVETA: MDF. MATERIAL DE PORTA: MDF. MATERIAL DE PRATELEIRA: MDF. MATERIAL DE PUXADOR DA PORTA: PLÁSTICO. MATERIAL DOS PÉS: PLÁSTICO. MATERIAL PRINCIPAL: MDF. PESO: 107,5KG. GAVETAS: 3, PORTAS: 6, PRATELEIRAS: 3, PROFUNDIDADE: 44,8CM.	UNIDADE	FORRT	01	R\$ 1.200,00 ( MIL E DUZENTOS REAIS-)	RS 1.200,00 (- MIL E DUZENTOS REAIS-)
VALOR TOTAL LOTE 05:R\$ 39.900,00 (-TRINTA E NOVE MIL E NOVECENTOS REAIS-)						

LOTE 06 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	ARMÁRIO ALTO OFFICE COM 2 PORTAS, COM 3 PRATELEIRAS, ESTRUTURA EM MDP, ESPECIFICAÇÕES: ACABAMENTO BP, ALTURA 141CM, LARGURA 91CM, PROFUNDIDADE 45CM, NA COR CARVALHO.	UNIDADE	FORT	30	R\$ 430,00 (- QUATROCE NTOS E TRINTA REAIS-)	RS 12.900,00 (-DOZE MIL E NOVECENTOS S REAIS-)
VALOR TOTAL LOTE 06:R\$ 12.900,00 (-DOZE MIL E NOVECENTOS REAIS-)						

LOTE 12 - AMPLA PARTICIPAÇÃO						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR.TOTAL
01	BIRÓ DE ESCRITÓRIO COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, NA COR CINZA CLARO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1200 X 700 X 74 MM, PODENDO VARIAR CM +-5%.. TAMPO EM MDF. REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO COM BORDAS INFERIOR ENCABEÇADA COM FITA DE POLIESTIRENO, CUM 2,5MM DE ESPESSURA, DA MESMA COR DO LAMINADO, ESTRUTURA METÁLICA RETANGULAR DE 30X70MM. PINADA EM EPÓXI PÓ PELO SISTEMA ELETROSTÁTICO, BORDA FRONTAL EM POST FORMING ARREDONDADAS A 180 GRAUS E BORDAS TRANSVERSAIS ENCABEÇADAS EM FITA DE POLIESTIRENO NA MESMA COR DO LAMINADO.	UNIDADE	FORT	177	R\$ 260,00 (- DUZENTOS E SESSENTA REAIS-)	R\$ 46.020,00 (- QUARENTA E SEIS MIL E VINTE REAIS-)
02	BIRÓ EM L PARA ESCRITÓRIO CM 2 GAVETAS, NA COR CINZA. TAMANHO: 143CM X 136CM.	UNIDADE	FORT	80	R\$ 360,00 (- TREZENTOS E SESSENTA REAIS-)	R\$ 28.800,00 (- VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS-)
03	BIRÓ SECRETÁRIO OFFICE NA COR CARVALHO, COM TAMPO DE 40MM E ESTRUTURA DE 25MM, ESTRUTURA CM MDP, ACABAMENTO BP, ALTURA 75CM, LARGURA 122CM, PROFUNDIDADE 80CM, NA COR CARVALHO.	UNIDADE	FORT	121	R\$ 400,00 ( QUATROCE NTOS REAIS-)	R\$ 48.400,00 ( QUARENTA E OITO MIL E QUATROCENT OS REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 12:R\$ 123.220,00 (-CENTO E VINTE E TRÊS MIL DUZENTOS E VINTE REAIS )						



### LOTE 13 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	BIRÔ DE ESCRITÓRIO COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, NA COR CINZA CLARO. DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1200 X 700 X 74 MM, PODENDO VARIAR CM +-5%.. TAMPO EM MDF. REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO, ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO COM BORDAS INFERIOR ENCABEÇADA COM FITA DE POLIESTIRENO, CUM 2,5MM DE ESPESSURA, DA MESMA COR DO LAMINADO, ESTRUTURA METÁLICA RETANGULAR DE 30X70MM. PINADA EM EPÓXI PÓ PELO SISTEMA ELETROSTÁTICO, BORDA FRONTAL EM POST FORMING ARREDONDADAS A 180 GRAUS E BORDAS TRANSVERSAIS ENCABEÇADAS EM FITA DE POLIESTIRENO NA MESMA COR DO LAMINADO.	UNIDADE	FORT	58	R\$ 260,00 (-DUZENTOS E SESENTA REAIS-)	R\$ 15.080,00 (-QUINZE MIL E OITENTA REAIS-)
02	BIRÔ EM L PARA ESCRITÓRIO CM 2 GAVETAS, NA COR CINZA. TAMANHO: 143CM X 136CM.	UNIDADE	FORT	26	R\$ 360,00 (-TREZENTOS E SESENTA REAIS-)	R\$ 9.360,00 (-NOVE MIL TREZENTOS E SESENTA REAIS-)
03	BIRÔ SECRETÁRIO OFFICE NA COR CARVALHO, COM TAMPO DE 40MM E ESTRUTURA DE 25MM, ESTRUTURA CM MDP, ACABAMENTO BP, ALTURA 75CM, LARGURA 122CM, PROFUNDIDADE 80CM, NA COR CARVALHO.	UNIDADE	FORT	40	R\$ 400,00 (-QUATROCENTOS REAIS-)	R\$ 16.000,00 (-DEZESSEIS MIL REAIS-)

VALOR TOTAL DO LOTE 13: R\$ 40.440,00 (-QUARENTA MIL QUATROCENTOS E QUARENTA REAIS-)

### LOTE 16 - EXCLUSIVA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	CADEIRA EXECUTIVA COM ASSENTO GIRATÓRIO E REGULAGEM DE ALTURA.	UNIDADE	FORT	356	R\$ 260,00 (-DUZENTOS E SESENTA REAIS-)	R\$ 92.560,00 (-NOVENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SESENTA REAIS-)

VALOR TOTAL DO LOTE 16: R\$ 92.560,00 (-NOVENTA E DOIS MIL QUINHENTOS E SESENTA REAIS-)

### LOTE 17 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	CADEIRA FIXA, COM BRAÇO, NA COR PADRÃO DA UNIDADE. TIPO T, ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, REVESTIMENTO EM TECIDO 100% POLIÉSTER. DIMENSÕES TOTAIS MÍNIMA: 450 X 850 X 500 (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE).	UNIDADE	FORT	228	R\$ 136,25 (-CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS-)	R\$ 31.065,00 (-TRINTA E UM MIL SESENTA E CINCO REAIS-)
02	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇO, NA COR AZUL. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO INDUSTRIAL DE 7/8", PAREDE DE 1,2 MM, SOLDADA MIG, PINTURA EM EPÓXI PÓ PRETO, SAPATAS DE PVC INTERNA NOS PÉS, ASSENTO E ENCOSTO ESTRUTURADOS EM COMPENSADO ANATÔMICOS LAMINADOS E MODULADOS A QUENTE. ASSENTO E ENCOSTO COM ACABAMENTO EM ESPUMA INJETADA, ANATÔMICA, REVESTIDOS.	UNIDADE	FORT	313	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)	R\$ 31.300,00 (-TRINTA E UM MIL TREZENTOS REAIS-)

VALOR TOTAL DO LOTE 17: R\$ 62.365,00 (-SESENTA E DOIS MIL TREZENTOS E SESENTA E CINCO REAIS-)

### LOTE 18 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
------	-----------	-----	-------	-----	---------	-----------



# COMERCIAL NOCRATO



RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP  
CNPJ 09.036.753/0001-21 -CGF 06.214.624 6

01	CADEIRA FIXA, COM BRAÇO, NA COR PADRÃO DA UNIDADE. TIPO T, ASSENTO E ENCOSTO SEPARADOS, REVESTIMENTO EM TECIDO 100% POLIÉSTER. DIMENSÕES TOTAIS MÍNIMA: 450 X 850 X 500 (LARGURA X ALTURA X PROFUNDIDADE).	UNIDADE	FORT	76	R\$ 136,25 (-CENTO E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CINCO CENTAVOS.)	R\$ 10.355,00 (-DEZ MIL TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS-)
02	CADEIRA FIXA, SEM BRAÇO, NA COR AZUL. ESTRUTURA CONFECCIONADA EM TUBO INDUSTRIAL DE 7/8", PAREDE DE 1,2 MM, SOLDA MIG, PINTURA EM EPOXI PÓ PRETO, SAPATAS DE PVC INTERNA NOS PÉS, ASSENTO E ENCOSTO ESTRUTURADOS EM COMPENSADO ANATÔMICOS LAMINADOS E MODULADOS A QUENTE. ASSENTO E ENCOSTO COM ACABAMENTO EM ESPUMA INJETADA, ANATÔMICA, REVESTIDOS.	UNIDADE	FORT	104	R\$ 100,00 (-CEM REAIS-)	R\$ 10.400,00 (-DEZ MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 17:R\$ 20.755,00 (-VINTE MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS-)						

## LOTE 21 - AMPLA PARTICIPAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	CADEIRA LONGARINA DE 04 LUGARES. COMPONÍVEL EM TUBO DE AÇO 80 X 40 MM E ESPESSURA DE 1,90 MM COM ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE PINTADO. ASSENTO INTERNO EM COMPENSADO MULTILAMINAS DE MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE A QUENTE COM PRESSÃO DE 10 KGF/CM2 E ESPESSURA DE 10,5 MM OU RESINA DE POLIÉSTER. ESPUMA EM POLIURETANO FLEXÍVEL, ISENTO DE CFC, ALTA RESISTÊNCIA À PROPAGAÇÃO DE RASGO, ALTA TENSÃO DE ALONGAMENTO E RUPTURA, BAIXA FADIGA DINÂMICA E BAIXA DEFORMAÇÃO PERMANENTE COM DENSIDADE DE 50 A 55 KG/M3 E MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MM. LARGURA DO ASSENTO, MÍNIMA DE 460MM E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 460MM. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA DO ASSENTO EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO E BORDAS ARREDONDADAS QUE DISPENSAM O USO DO PERFIL DE PVC OU EM RESINA DE POLIÉSTER COM APLICAÇÃO DE PERFIL DE PVC A QUENTE. ENCOSTO INTERNO EM POLIPROPILENO INJETADO ESTRUTURAL DE GRANDE RESISTÊNCIA MECÂNICA, CONFORMADO ANATOMICAMENTE, OU PRODUZIDO EM RESINA DE POLIÉSTER, ALONGAMENTO E RUPTURA, BAIXA FADIGA DINÂMICA E BAIXA DEFORMAÇÃO PERMANENTE COM DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M3 E MOLDADA ANATOMICAMENTE COM SALIÊNCIA PARA APOIO LOMBAR E ESPESSURA MÍNIMA DE 40 MM. LARGURA DO ENCOSTO, MÍNIMA DE 430MM E ALTURA MÍNIMA DE 380MM. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO DO ENCOSTO, INJETADA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO E BORDAS ARREDONDADAS. POSSUI ACOPLAMENTO PARA SUPORTE PARA ENCOSTO TIPO LÂMINA E POSSIBILITA A FIXAÇÃO DOS APOIA BRAÇOS DIRETAMENTE NO CORPO DA PLACA, REVESTIMENTO EM VINIL OU COURO ECOLÓGICO NA COR VERDE. DIMENSÃO: 2500 MM X 570 MM X 860 MM (LX PXA), COM VARIAÇÃO DE +/-5%. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	UNIDADE	FORT	142	R\$ 340,00 (-TREZENTOS E QUARENTA REAIS-)	R\$ 48.280,00 (-QUARENTA E OITO MIL DUZENTOS E OITENTA REAIS-)
02	CADEIRA LONGARINA DE 05 LUGARES, COM BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA DE POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE INJETADA E MOLDADA ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM EPOXI-PÓ NA COR PADRÃO DA UNIDADE.	UNIDADE	FORT	140	R\$ 420,00 (-QUATROCENTOS E VINTE REAIS-)	R\$ 58.800,00 (-CINQUENTA E OITO MIL E OITOCENTOS REAIS-)
03	CADEIRA LONGARINA DE 3 LUGARES PLÁSTICA.	UNIDADE	FORT	06	R\$ 270,00 (-)	R\$ 1.620,00 (-)

RUA MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250  
TEL/FAX (85) 3463.1002 -CEL (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM



# COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP  
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



ALTURA: 82CM. LARGURA: 150CM. PROFUNDIDADE: 56CM. COR: PRETA.				DUZENTOS E SETENTA REAIS-)	MIL SEISCENTOS E VINTE REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 21: R\$ 108.700,00 (-CENTO E OITO MIL E SETECENTOS REAIS-)					

### LOTE 22 - COTA RESERVADA PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	CADEIRA LONGARINA DE 04 LUGARES, COMPONÍVEL EM TUBO DE AÇO 80 X 40 MM E ESPESURA DE 1,90 MM COM ACABAMENTO DE SUPERFÍCIE PINTADO. ASSENTO INTERNO EM COMPENSADO MULTILAMINAS DE MADEIRA MOLDADA ANATOMICAMENTE A QUENTE COM PRESSÃO DE 10 KGf/cm <sup>2</sup> E ESPESURA DE 10,5 MM OU RESINA DE POLIÉSTER. ESPUMA EM POLIURETANO FLEXÍVEL, ISENTO DE CFC, ALTA RESISTÊNCIA À PROPAGAÇÃO DE RASGO, ALTA TENSÃO DE ALONGAMENTO E RUPTURA, BAIXA FADIGA DINÂMICA E BAIXA DEFORMAÇÃO PERMANENTE COM DENSIDADE DE 50 A 55 KG/M <sup>3</sup> E MOLDADA ANATOMICAMENTE COM ESPESURA MÍNIMA DE 40 MM. LARGURA DO ASSENTO, MÍNIMA DE 460MM E PROFUNDIDADE MÍNIMA DE 460MM. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO INJETADA DO ASSENTO EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO E BORDAS ARREDONDADAS QUE DISPENSAM O USO DO PERFIL DE PVC OU EM RESINA DE POLIÉSTER COM APLICAÇÃO DE PERFIL DE PVC A QUENTE. ENCOSTO INTERNO EM POLIPROPILENO INJETADO ESTRUTURAL DE GRANDE RESISTÊNCIA MECÂNICA, CONFORMADO ANATOMICAMENTE, OU PRODUZIDO EM RESINA DE POLIÉSTER, ALONGAMENTO E RUPTURA, BAIXA FADIGA DINÂMICA E BAIXA DEFORMAÇÃO PERMANENTE COM DENSIDADE DE 45 A 50 KG/M <sup>3</sup> E MOLDADA ANATOMICAMENTE COM SALIÊNCIA PARA APOIO LOMBAR E ESPESURA MÍNIMA DE 40 MM. LARGURA DO ENCOSTO, MÍNIMA DE 430MM E ALTURA MÍNIMA DE 380MM. CAPA DE PROTEÇÃO E ACABAMENTO DO ENCOSTO, INJETADA EM POLIPROPILENO TEXTURIZADO E BORDAS ARREDONDADAS. POSSUI ACOPLAMENTO PARA SUPORTE PARA ENCOSTO TIPO LÂMINA E POSSIBILITA A FIXAÇÃO DOS APOIA BRAÇOS DIRETAMENTE NO CORPO DA PLACA, REVESTIMENTO EM VINIL OU COURO ECOLÓGICO NA COR VERDE. DIMENSÃO: 2500 MM X 570 MM X 860 MM (LX PXA), COM VARIAÇÃO DE +/-5%. GARANTIA MÍNIMA DE 5 ANOS.	UNIDADE	FORT	47	R\$ 340,00 (- TREZENTOS E QUARENTA REAIS-)	R\$ 15.980,00 (- QUINZE MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS-)
02	CADEIRA LONGARINA DE 05 LUGARES, COM BRAÇOS, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADOS EM ESPUMA DE POLIURETANO DE ALTA DENSIDADE INJETADA E MOLDADA ANTIFERRUGINOSO E PINTURA ELETROSTÁTICA EM E EPÓXI-PÓ NA COR PADRÃO DA UNIDADE.	UNIDADE	FORT	46	R\$ 420,00 (- QUATROCENTOS E VINTE REAIS-)	R\$ 19.320,00 (- DEZENOVE MIL TREZENTOS E VINTE REAIS-)
03	CADEIRA LONGARINA DE 3 LUGARES PLÁSTICA. ALTURA: 82CM. LARGURA: 150CM. PROFUNDIDADE: 56CM. COR: PRETA.	UNIDADE	FORT	01	R\$ 270,00 (- DUZENTOS E SETENTA REAIS-)	R\$ 270,00 (- DUZENTOS E SETENTA REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 22: R\$ 35.570,00 (-TRINTA E CINCO MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS-)						

### LOTE 23 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	CADEIRAS EM COURO SINTÉTICO PRETA OU MARROM, BASE CROMADA, COSTAS ALTA, COM BRAÇOS, ACOLCHOADA, GIRATÓRIA COM RODINHAS E REGULAGEM DE ALTURA.	UNIDADE	FORT	10	R\$ 500,00 (- QUINHENTOS REAIS-)	R\$ 5.000,00 (- CINCO MIL REAIS-)
02	CADEIRA EM COURO SINTÉTICO, PRETA OU MARROM, BASE CROMADA, COSTAS BAIXA, SEM BRAÇOS,	UNIDADE	FORT	10	R\$ 380,00 (- TREZENTOS E OITO REAIS-)	R\$ 3.800,00 (- TRÊS MIL E OITO REAIS-)

RUA MIRIAN ROCHA, N.º 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930 250  
TEL/FAX (85) 3463.1002 - CEL (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

# COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VÍCTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP  
 CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



ACOLCHOADA, FIXA.					S OITENTA REAIS-)	E OITOCENTOS REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 23: R\$ 8.800,00 (-OITO MIL E OITOCENTOS REAIS)						

LOTE 43 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	ESTANTE - ARMÁRIO COM 04 PRATELEIRAS EM FORMICA.	UNIDADE	FORT	01	R\$ 379,50 (- TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)	R\$ 379,50 (- TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 43: R\$ 379,50 ( TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS-)						

LOTE 50 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	GAVETEIRO COM 3 GAVETAS OFFICE. ESTRUTURA EM MDP, ACABAMENTO BP, MATERIAL DE FUNDO MDF 3MM, GAVETAS COM CORREDIÇAS, ALTURA 68 CM, LARGURA 47 CM, PROFUNDIDADE 45 CM, NA COR CARVALHO.	UNIDADE	FORT	03	R\$ 300,00 (- TREZENTOS S REAIS-)	R\$ 900,00 (- NOVECENTOS REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 50: R\$ 900,00 (-NOVECENTOS REAIS-)						

LOTE 66 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	MESA DE 120 CM PLATINA. ESPECIFICAÇÕES: ALTURA; 75 CM, LARGURA; 120 CM, PROFUNDIDADE; 60 CM. PÉS METALON 50 X 30, TAMPO MDP, ACABAMENTO FITA DE BORDA, COM DUAS GAVETAS EM MDP, COM DUAS CHAVES.	UNIDADE	FORT	05	R\$ 220,00 (- DUZENTOS E VINTE REAIS-)	R\$ 1.100,00 (- MIL E CEM REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 66: R\$ 1.100,00 (-MIL E CEM REAIS-)						

LOTE 67 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	MESA DE REUNIÃO. ESTRUTURA EM MDP. ACABAMENTO EM BP, COM SUPORTE PARA ATÉ 25/74,5 CM DE ALTURA, 2 M DE LARGURA E 1 M DE PROFUNDIDADE, COM 8 CADEIRAS NA COR CARVALHO.	UNIDADE	FORT	05	R\$ 1.240,00 (-MIL DUZENTOS E QUARENTA REAIS)	R\$ 6.200,00 (- SEIS MIL E DUZENTOS REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 67: R\$ 6.200,00 (-SEIS MIL E DUZENTOS REAIS-)						

LOTE 110 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL
01	ESCADA DOIS DEGRAUS EM AÇO INOX: DETALHES: PÉS TUBULARES ¾ EM AÇO INOX COM PONTEIRA, DOIS DEGRAUS REVESTIDO EM MATERIAL SINTÉTICO ANTI DERRAPANTE. DIMENSÕES EXTERNAS APROXIMADAS: COMPRIMENTO; 38 CM, LARGURA; 37 CM, ALTURA; 41 CM, ESPESSURA DA CHAPA; 0,91 MM BITOLA 20 #, CUBAGEM: 0,063 M.	UNIDADE	FORT	104	R\$ 180,00 (-CENTO OITENTA REAIS-)	R\$ 18.720,00 (- DEZOITO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 110: R\$ 18.720,00 (-DEZOITO MIL SETECENTOS E VINTE REAIS-)						

LOTE 121 - EXCLUSIVO PARA ME, EPP E MEI						
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QTD	VR. UND	VR. TOTAL

RUÁ MIRIAN ROCHA, Nº. 431 / BAIRRO PARQUE NOVO MONDUBIM - MARACANAÚ/CE - CEP 61930-250  
 TEL/FAX (85) 3463.1002 - CEL (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM - E-MAIL COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM

# COMERCIAL NOCRATO

RAZÃO SOCIAL VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP  
CNPJ 09.036.753/0001-21 - CGF 06.214.624-6



01	MOCHO ODONTOLÓGICO: A CADEIRA MOCHO CONCHA BASE CINZA, POSSUI BASE GIRATÓRIA EM AÇO COM CAPA EM POLIPROPILENO, ESPUMA INJETADA NO ASSENTO E NO ENCOSTO E PISTÃO A GÁS.	UNIDADE	FORT	60	R\$ 290,00 (-DUZENTOS E NOVENTA REAIS-)	R\$ 17.400,00 (-DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS-)
VALOR TOTAL DO LOTE 121: R\$ 17.400,00 (-DEZESSETE MIL E QUATROCENTOS REAIS-)						

**VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 589.909,50 (-QUINHENTOS E OITENTA E NOVE MIL NOVECENTOS E NOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS-)**

**RAZÃO SOCIAL:** VICTOR SIQUEIRA NOCRATO EIRELI EPP

**CNPJ Nº:** 09.036.753/0001-21 **INSCRIÇÃO ESTADUAL:** 06.214.624-6

**ENDEREÇO:** RUA MIRIAN ROCHA, 431, PARQUE NOVO MONDUBIM, CEP 61.930-250, MARACANAÚ/CE

**REPRESENTANTE LEGAL:** VICTOR SIQUEIRA NOCRATO, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESARIO, RG 2002002072022 SSPDC/CE - CPF 035.590.193-54

RUA GERALDO MAGALHAS Nº 1650 AP 1300 GARARAPES FORTALEZA - CE

**FONE/FAX:** (85) 3463.1002 / **CEL:** (85) 98777.8000 OI - (85) 99689.2437 TIM

**BANCO:** BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA Nº:** 2879-7 **CONTA CORRENTE:** 31152-9 BANCO BRADESCO S/A **AGÊNCIA Nº:** 0001 **CONTA CORRENTE:** 8323185-2

**E-MAIL:** [COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM](mailto:COMERCIALNOCRATO@HOTMAIL.COM)

**PRAZO DE ENTREGA:** 20 (VINTE) DIAS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.(CONFORME EDITAL.)

**PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇO:** 60 (SESSENTA) DIAS.(CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.)


**PRAZO DE ENTREGA, PRAZO DE GARANTIA, VALIDADE DA PROPOSTA: CONFORME EDITAL E ANEXOS.**

O PRAZO DE ENTREGA PODERÁ SER ESTENDIDO/PRORROGADO, À CRITÉRIO DA ADMINISTRAÇÃO (CONSIDERANDO DISTANCIA E ATUAL CONJUNTURA), MEDIANTE SOLICITAÇÃO DEVIDAMENTE JUSTIFICADA PELA PROPONENTE.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO;

DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

MARACANAÚ, 08 DE JULHO DE 2021

  
CNPJ 09.036.753/0001-21  
Ins. Est. 06.214.624-6  
**VICTOR SIQUEIRA NOCRATO**  
**TITULAR**  
RG 2002002072022 SSP/CE  
CPF 035.590.193-54

